

هافبک استقلال

پایش را به تیغ جراحان سپرد

آینده می‌تواند به میادین بازگردد.

بابایی: تراکتور در تبریز زهردار است

پیشکسوت تیم فوتبال استقلال گفت: اتفاقات پایان بازی شمس‌آذر همه‌ی ما را نگران کرد، اما امیدوارم با تلاش کادرفنی این اتفاقات در بازی تراکتور رخ ندهد.

حمیدرضا بابایی دربارہ پیروزی تیم فوتبال استقلال مقابل شمس آذر در هفته بیست‌وچهارم لیگ برتر، اظهار داشت: پیروزی مهمی بود و به بازیکنان خسته نمانشید می‌گویم، اما در اواخر بازی چیزی نمانده بود تا تمام تلاش‌های تیم بر باد برود. در کل خوشحالم که یکی از مواقع مهم در راه قهرمانی را با برد پشت سر گذاشتیم.

وی ادامه داد: اگر این بازی کمی بیشتر طول می‌کشید به نظرم می‌توانست اتفاقی تلخ برای استقلال رخ دهد. دفاع استقلال در این فصل با تغییرات زیادی رو به رو بود، مصدومیت‌ها و محرومیت‌ها باعث شد که ثبات در ترکیب استقلال وجود نداشته باشد، اما نکته‌وا به خوبی توانست با این مشکلات کنار بیاید و با وجود اینکه دستش خالی بود توانست بازیکنان را با یکدیگر هماهنگ کند. شمس آذر تیم تازه لیگ برتری است و در این مقطع تمام تلاش خودشان را می‌کنند تا در لیگ عملکرد خوبی داشته باشند. خداراشکر توانستیم بازی را با برتری پشت سر بگذاریم.

✽تراکتور در این شرایط ممکن است خطرناک‌تر از گذشته ظاهر شود

پیشکسوت تیم فوتبال استقلال در ارتباط با دیدار آینده ای‌پوشان مقابل تراکتور در هفته بیست‌وپنجم لیگ برتر، تصریح کرد: تراکتور همیشه در تبریز یک عملکرد دیگری از خود نشان می‌دهد. هرگز نباید به این فکر کنیم که تراکتور وضعیت خوبی ندارد، چرا که در این شرایط ممکن است خطرناک‌تر از گذشته ظاهر شوند. تیم‌هایی که مربی خود را از دست می‌دهند با یک طرز تفکر و عملکرد جدید مقابل حریفان فرم می‌گیرند و اگر روحیه خوبی داشته باشند قطعاً می‌توانند در بازی آینده مقابل استقلال زهردار ظاهر شوند. کادرفنی استقلال باید به خوبی این تیم را آنالیز کنند و روی خط دفاعی بیش از

جراحی موفقیت‌آمیز هافبک آبی‌ها

مهدی‌پور : گل قهرمانی استقلال را مهرداد می‌زند



هافبک استقلال امیدوار است گل

قهرمانی تیمش را مهرداد محمدی در هفته آخر بزند

سه‌شنبه به دلیل پارگی رباط صلیبی زانو باید تحت عمل جراحی قرار بگیرد، در گفت‌وگوی ضبط شده با برنامه فوتبال برتر

درباره مصدومیتش عنوان کرد: اتفاق واقعا بدی است. امیدوارم برای هیچ فوتبالیستی از ده هیچ جای دنیا چنین اتفاقی رخ ندهد. او در مورد لحظه مصدومیتش مقابل شمس رفسنجان گفت: مصدومیت در همان لحظه

که برای شما اتفاق می‌افتد، احساس می‌کنید که دیگر دنیا به تپش رسیده است. وقتی تستی هستم و به آن لحظه فکر می‌کنم، می‌گویم که واقعا سخته بود! یک مقدار به دلیل عدم تعادل روی زانو، راستم افتادم و زانوی من چرخید و آن اتفاقی که نباید، می‌افتاد. هافبک مدموم استقلال اضافه کرد: بچه‌های تیم ما واقعا سنگ تمام گذاشتند و

درسی که رایکوف با حجازی به فوتبال ایران داد

اعتماد اجباری به رفیعی در پرسپولیس؛ حالا نوبت خالد آبادی و استقلال است
با محرومیت حسینی استقلال باید در بازی حسوس مقابل تراکتور از وجود محمدرضا خالداآبادی در درون دروازه استفاده کند.

پرسپولیس برای بازی با سپاهان دانیال اسماعیلی فر را از دست داد، اما وحدت هانوف را دارد. بازیکنی که در زمان یحیی گل محمدی بیشتر بازی می‌کرد و عملکرد نسبتا خوبی داشت. استقلال هم با از دست دادن حسینی باید از دروازه‌بان ذخیره خود در تبریز استفاده کرد که پرسپولیس مجبور شد در ۴ بازی انجام بدهد و البته رفتی کاملاً روسفید از آب درآمد.

ایندیان فصل که تیم‌ها با ۲۰ بازیکن قرارداد می‌بندند دقیقاً به خاطر چنین روزهایی است که در مواقع ضروری از بازیکنان جوان و بازیکنان ذخیره خود استفاده کنند. همین خالداآبادی ابتدای فصل از پرسپولیس پیشنهاد داشت و حالا بهترین فرصت است تا توانایی‌های خود را نشان بدهد. همان طور که روزی وحید طالب لو در اصفهان مقابل سپاهان بازی کرد و بعدها تبدیل به یکی از

هافبک تیم استقلال دیروز تحت عمل جراحی قرار گرفت.مهدی مهدی پور هافبک تیم

استقلال دیروز تحت عمل جراحی قرار گرفت.مهدی پور که از ناحیه رباط یا دچار پارگی شده بود

با نظر پزشکان عمل جراحی کرد و طبق گفته پزشکان از نیم فصل دوم رقابت‌های لیگ برتر فصل

آینده می‌تواند به میادین بازگردد.

کاپیتان استقلال به دنبال

اتفاقات بازی با آلومینیوم ارک در هفته بیست‌ودوم لیگ برتر با شکایت فرماندهی انتظامی کشور (فراجا) به

دادرسرای فرهنگ و رسانه رفت. به دنبال اتفاقات پس از پایان دیدار تیم‌های آلومینیوم ارک و استقلال، سید حسین حسینی از سوی کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال به ۳۰۰ میلیون تومان جریمه و یک جلسه تعلیقی محکوم شد.در پایان این دیدار یک هوادار خانم وارد زمین شد و حسینی ضمن در آغوش گرفتن او با مأموران نیروی انتظامی درگیری پیدا کرد.

کاپیتان استقلال پس از دیدار با شمس آذر قزوین نیز صحبت‌هایی در رابطه با حکم کمیته انضباطی مطرح

پیشکسوت باشگاه استقلال گفت:

واگذاری دو باشگاه استقلال و پرسپولیس می‌تواند به روند توسعه فوتبال ما کمک قابل توجهی بکند. این اتفاق خوش یعنی بود و باعث مسرت و شادابی هواداران سرخابی شد. بر اساس گزارش پایگاه خبری وزارت ورزش و جوانان، مطابق تاریخ آگهی عرضه و اطلاعیه منتشر شده فرابورس، روز دوشنبه (سوم اردیبهشت‌ماه) روز عرضه دو باشگاه استقلال و پرسپولیس بود و با همه هماهنگی‌های انجام شده و پیگیری‌های دولت سیزدهم و وزارت ورزش و جوانان و مجوزهای اخذ شده بابت همه متقاضیان جهت عرضه،

سرمربی تیم فوتبال آبی پوش ملاتلانی به اتفاقات بازی تیمش مقابل فجرسیاسی در هفته بیست و هشتم لیگ یک واکنش نشان داد و گفت: مطمئن باشید این دنیا کارماست و شک تکنید همین اتفاقی که برای استقلال ملاتلانی رخ داد برای دوستانی که اجازه ندادن بازی برگزار شود نیز می‌افتد.

در حالی که قرار بود دیدار دو تیم استقلال آبی پوش ملاتلانی و فجرسیاسی روز یکشنبه در ورزشگاه غدیر اهواز برگزار شود، باشگاه استقلال خوزستان به دلیل هماهنگی نندن انجام این بازی در ورزشگاه خانگی اش یعنی غدیر، به دو تیم ملاتلانی و فجر اجازه ورود به ورزشگاه را نداد و در نهایت پس از چند ساعت معطلی، دو تیم پشت درهای ورزشگاه این دیدار لغو شد تا کمیته انضباطی درباره نتیجه آن تصمیم‌گیری کند. **نمی‌شود بگوییم استادیوم‌ها ارث ما هستند**

سیاوش اکبرپور سرمربی تیم فوتبال استقلال آبی پوش ملاتلانی نیز در همین زمینه، اظهارکرد: به نظر من نباید این اتفاق رقم می خورد و باید باشگاه استقلال خوزستان بزگی می کرد. زمین شماره یک ورزشگاه تختی اهواز نیز در اختیار باشگاه ملاتلانی است اما در این زمین به روی همه باز است و هم اکنون هم می بینید که خیلی ها در اطراف زمین تمرینی ما در حال تمرین هستند. نمی شود که ما در ورودی به زمین با بنییدیم و بگوییم این استادیوم ارث ما است. روزی که این استادیوم‌ها در خوزستان ساخته شدند، هزینه آن از جیب مردم و بیت المال بود و مصرف شخصی نیستند. جلد ایرادی داشت گروه ملی بزگی می کرد و ورزشگاه غدیر را در اختیار ما قرار می داد. **برخی مدیران با رادار مجموعه‌شان ارث ما مدیریت می‌کنند**

وی بیان کرد: مدظلی خواندم که یکی از اعضای هیات مدیره باشگاه استقلال خوزستان عنوان کرده بود که باشگاه استقلال ملاتلانی با ما برای بازی در غدیر نامگذاری نکرده بود. این چه حرفی است، این همه آدم با شما تماس گرفتند. حتی مسئولان فدراسیون نیز با شما تماس گرفتند ولی به آن‌ها احترام نگذاشتید. این هم به این دلیل است که شما مدیران ورزشی و مدیرانی که در استان خوزستان بزرگ شده باشید، نیستید و مدیرانی هستید که از راه دور با رادار مجموعه‌تان را مدیریت می‌کنید. اگر در این شهر بچرخید و شرایط زندگی این مردم

ماشاریوف به تمرین استقلال باز گشت

ستاره ازبکستانی استقلال به ایران بازگشت.

جلال الدین ماشاریوف هافبک ازبکستانی استقلال پس از بازی جمعه شب آبی‌پوشان مقابل شمس آذر قزوین در هفته بیست و چهارم لیگ برتر به دوبی رفت.دلیل بدون اطلاع ترک کردن ایران توسط ماشاریوف این بوده که پاسپورت هافبک استقلال به خاطر ففادای و انجام بازی‌های ملی برای تیم ملی ازبکستان پیش خود ماشاریوف بوده است. او به باشگاه اعلام کرده برای آوردن خانواده‌اش به دوبی سفر می‌کند. ماشاریوف با پیگیری‌های باشگاه استقلال دوشنبه شب به ایران بازگشت و هم‌اکنون در تمرین استقلال حضور دارد.

نگاه آبی

حضور سید حسین حسینی در دادسرای فرهنگ و رسانه با شکایت فراجا



مومنی: واگذاری سرخابی‌ها به روند توسعه فوتبال ما کمک قابل توجهی می‌کند

جلوگیری خواهد شد. امیدوارم سرخابی‌ها بتوانند به دو باشگاه تبدیل شوند و رشته‌های ورزشی مختلفی را بتوانند پوشش دهند و در ورزش بانوان و رشته‌های دیگر دستی بر آتش داشته باشیم و نسبت به الان شرایط فراگیرتری را شکل دهیم و یک باشگاه به تمام معنا و حرفه‌ای را رقم بزینم تا مردم از مزیت‌های آن بهره‌مند شوند.مومنی در پاسخ به این سوال که با توجه واگذاری استقلال و پرسپولیس آینده سرخابی‌ها را چگونه ارزیابی می‌کنید؟ گفت: آینده دو باشگاه منوط به این است که در برنامه‌ریزی‌ها بتوانیم خوب عمل کنیم و اهداف کوتاه‌مدت، میان‌مدت و

رفعت که با برنامه‌ریزی، از ائتلاف هزینه‌ها

در واکنش به لغو بازی ملاتلانی – فجر

سیاوش اکبرپور: تمام تلاش خود را برای از بین بردن آبروی فوتبال خوزستان کردند



اگر بحث هزینه زمین است آن را روی بدهی استقلال ملاتلانی می‌آوریم. تیم من مدلی است که هر جای دنیا بازی کنیم نمی‌توانند ما را ببرند و اگر هم ببرند راحت نمی‌توانند به برد برسند. من بعد از این اتفاقات با آقای فراز کمالوند صحبت کردم و به او گفتم برای جام حذفی و بازی با سپاهان ما با کمک کنید. او خوزستانی نیست اما دلش برای فوتبال خوزستان می‌سوزد و به من گفت ما به شما کمک می‌کنیم و حتی اگر برای بازی با فجرسیاسی هم به ما می‌گفتید از هیچ کمکی دریغ نمی‌کردیم.

حرف این استان را می‌خورم و شماها که مال همین استان هستید باید پنج برابر من

حرف استانتان را بخورید که متأسفانه به این صورت نیست و باید بگویم بار کج به مقصد نمی‌رسد. فکر نمی‌کنم تاکنون در استان خوزستان چنین موردی وجود داشته باشد که در استادیوم را روی یک تیم ورزشی ببندند.

تمام تلاش خود را برای بردن آبروی فوتبال خوزستان کردند
اکبرپور با بیان اینکه اگر استقلال ملاتلانی بتواند در جام حذفی سپاهان را شکست دهد و صعود کند افتخار آن برای همین استان است، خاطر‌نشان کرد: به هر حال از اتفاقاتی که رقم خورد بسیار ناراحت هستم .

مقتدم در این قضیه تمام مدیران استان چه هیات فوتبال و مدیرکل ورزش و جوانان خوزستان مقصر هستند. من در این مدت فقط یک بار آقای بنی‌تیم را دیده‌ام که خود نزد او رتم و هیات فوتبال را هم تاکنون ندیده‌ام. به هر حال مسئولان تمام تلاش خود را برای بردن آبروی فوتبال خوزستان انجام دادند و به دو تیم استقلال ملاتلانی و نفت مسجدسلیمان خیانت کردند که از آنها که برای رقم خوردن این اتفاق دست به دست هم دادند، تکثر می‌کنم. از استاندار خوزستان خواهش می‌کنم که به این قضیه ورود کند و به شدت با خاطیان برخورد کند، زیرا استادیوم مال این مردم است و ملک شخصی کسی نیست.

وی در پایان بیان کرد: امیدوارم صنعت نفت آبادان در لیگ برتر بماند که با روحی که در این تیم می‌بینم قطعاً به همین صورت خواهد بود. همچنین برای نفت مسجدسلیمان آرزوی موفقیت دارم و امیدوارم با حمایت مردم مسجدسلیمان به لیگ برتر صعود کند.

ورزشی

چهارشنبه ۵ اردیبهشت ۱۴۰۲ - ۱۵ شوال ۱۴۴۵ - ۲۴ آوریل ۲۰۲۴ - شماره ۴۷۱

رغبتی: همت و اراده رییس جمهور باعث واگذاری استقلال و پرسپولیس شد

مشاور وزیر ورزش و جوانان در امور ورزش قهرمانی گفت: همت و اراده دولت و در اس آن رییس‌جمهور باعث واگذاری سرخابی‌ها شد.

علی رغبتی مشاور وزیر ورزش در امور ورزش قهرمانی طی گفتگویی درخصوص واگذاری دو باشگاه استقلال و پرسولیس به بخش خصوصی و موضوع تعیین تکلیف مدیریتی دو باشگاه اظهار داشت: وقتی یک مجموعه واگذار می‌شود این مالکین هستند که درخصوص وضعیت مدیریتی آن تصمیم می‌گیرند. دوره مدیریتی آنها ممکن است تمام و یا تمدید شود و این تصمیم برعهده سهامداران است و ما نیز در وزارت ورزش آماده هرگونه همکاری هستیم.

در ادامه درپاسخ به این سوال که آیا وزارت ورزش بعد از واگذاری دو باشگاه در مجمع سرخابی‌ها حضور خواهد داشت یا خیر، گفت: ترکیب سهامداران مجمع را تشکیل می‌دهد. ما از بعد نظارتی و قوانینی که برای نظارت بر باشگاه‌ها برعهده وزارت ورزش گذاشته شده است وظیفه خود را انجام خواهیم داد چون باشگاه‌ها مجوز فعالیت خود را از وزارت ورزش و اداره کل ورزش استان متبوع دریافت می‌کنند. وی بیان کرد: باشگاه‌ها ملزم به رعایت استانداردهای فدراسیون متبوع هستند و دو باشگاه استقلال و پرسپولیس به دلیل اینکه رشته اول آنها فوتبال است در یک سطح بالاتر استانداردهای مدنظر AFC را باید رعایت کنند. همچنین در ابعاد مختلفی می‌تواند اتفاقات خوبی را رقم دهد. برنامه‌ریزی و کارهای فرهنگی که وزارت ورزش و جوانان انجام می‌دهد، توانسته شرایط پرسپولیس آینده سرخابی‌ها را چطور ارزیابی دهد. برنامه‌ریزی و کارهای فرهنگی که وزارت ورزش و جوانان انجام می‌دهد، توانسته شرایط پرسپولیس آینده سرخابی‌ها را چطور ارزیابی می‌کنید؟ گفت: آینده دو باشگاه منوط به این است که در برنامه‌ریزی‌ها بتوانیم خوب عمل کنیم و اهداف کوتاه‌مدت، میان‌مدت و

بلندمدت برای مسائل فرهنگی، زیربنایی و اجتماعی طرح و عملیاتی کنیم.

این پیشکسوت تیم فوتبال استقلال در پایان گفت: ما می‌توانیم از ظرفیت‌های موجود در ورزش و جوانان استفاده کنیم و این به بهترین شکل ممکن استفاده کنیم و در ابعاد مختلفی می‌تواند اتفاقات خوبی را رقم دهد. برنامه‌ریزی و کارهای فرهنگی که وزارت ورزش و جوانان انجام می‌دهد، توانسته شرایط پرسپولیس آینده سرخابی‌ها را چطور ارزیابی می‌کنید؟ گفت: آینده دو باشگاه منوط به این است که در برنامه‌ریزی‌ها بتوانیم خوب عمل کنیم و اهداف کوتاه‌مدت، میان‌مدت و

بلندمدت برای مسائل فرهنگی، زیربنایی و اجتماعی طرح و عملیاتی کنیم.

این پیشکسوت تیم فوتبال استقلال در پایان گفت: ما می‌توانیم از ظرفیت‌های موجود در ورزش و جوانان استفاده کنیم و این به بهترین شکل ممکن استفاده کنیم و در ابعاد مختلفی می‌تواند اتفاقات خوبی را رقم دهد. برنامه‌ریزی و کارهای فرهنگی که وزارت ورزش و جوانان انجام می‌دهد، توانسته شرایط پرسپولیس آینده سرخابی‌ها را چطور ارزیابی می‌کنید؟ گفت: آینده دو باشگاه منوط به این است که در برنامه‌ریزی‌ها بتوانیم خوب عمل کنیم و اهداف کوتاه‌مدت، میان‌مدت و

بلندمدت برای مسائل فرهنگی، زیربنایی و اجتماعی طرح و عملیاتی کنیم.

مشاور وزیر ورزش و جوانان اظهار داشت: الان بزرگترین خوشحالی ما این است کسانی که بیشترین سهام دو باشگاه را در اختیار گرفتند از توان و تجربه اقتصادی و مدیریتی در سطوح بالا برخوردار هستند. نقطه ضعفی که صنعت ورزش و به ویژه فوتبال داشت این بود که بیوند اقتصاد و ورزش را نمی‌توانست برقرار کند و بیشتر جنبه‌های ورزشی مطرح بود.علی رغبتی افزود: این امیدواری وجود دارد که مجموعه‌های معتبری که مالکیت دو باشگاه را در اختیار گرفتند در روند ادامه حیات سرخابی‌ها تاثیرات مثبت داشته باشند و براساس برنامه به بنگاه‌هایی تبدیل شوند که در صنعت ورزش به مرز سوددهی نیز برسند.

رغبتی در ادامه خاطر‌نشان کرد: این مسئله واگذاری صرفا مختص به یک حوزه ورزش نیست. وقتی تمام باشگاه‌های بزرگ

اروپا را نگاه می‌کنیم اکثر مالکین آنها سابقه ورزشی نداشته‌اند اما توانسته‌اند سرمایه‌گذاری هوشمندانه‌ای در مجموعه خود انجام دهند و طبیعتا برای اداره آن از افراد متخصص در ورزش نیز بهره‌مند می‌شوند. خوشبختانه ما نیز مجموعه‌ای از پیشکسوتان و مدیران موفق را داریم که دست مالکین آن برای حوزه مدیریتی باز می‌گذارد. مشاور وزیر ورزش و جوانان در امور قهرمانی اظهار داشت: این اتفاق بزرگ فرصت را به دو باشگاه می‌دهد که از روزمرگی خارج شوند و هر دو باشگاه ظرفیت‌های بسیار دارند که می‌توان بهترین استفاده را از آن بردی در پاسخ به این سوال که آیا با واگذاری سرخابی‌ها مشکل AFC نیز حل خواهد شد یا خیر، گفت: بزرگترین مشکل AFC درخصوص این دو باشگاه مالکیت مشترک بود که خوشبختانه حل شد. طبیعتا با واگذاری و به بخش غیردولتی ایهام درخصوص مدیریت دولتی سرخابی‌ها نیز برطرف خواهد شد.

مورد عجیب بازیکن فولاد

۷ فصل و فقط ۱۶ دقیقه بازی

در کادر بازیکنان تیم فولاد خوزستان بازیکنی حضور دارند که آمار بازی‌اش در این تیم بسیار عجیب به نظر می‌رسد. ابراهیم سلجوقی از سال ۱۳۹۵ و در دوره مربیگری سیروس پورموسوی به فولاد خوزستان پیوست، بازیکنی ۳۱ ساله که هفت فصل متوالی در لیست باشگاه خوزستانی بوده است، اما آمار بازی بسیار کمی دارد.

با اینکه معمولاً بازیکنان فولاد شناخته شده هستند، این بازیکن گمنام است. در سایت باشگاه فولاد آمار بازی این بازیکن ۱۶ دقیقه عنوان شده و در لیگ برتر فصل ۱۴۰۰-۱۳۹۹ یک دقیقه و در جام حذفی فصل ۱۴۰۰-۱۳۹۹ به مدت ۱۵ دقیقه برای فولاد بازی به ثبت رسیده است. در حالی که سایت باشگاه فولاد پست این بازیکن را مهاجم عنوان کرده، ولی وی در یکی از مصاحبه‌هایش پست خود را مدافع اعلام کرده است.این موارد در حالی رخ می‌دهد که در فصل اخیر به دلیل محدود بودن لیست فولاد به ناچار چند بازیکن خود را در لیست مازاد قرار داد. در فصل گذشته بارها دیده شده است که بازیکنان بزرگ باشگاه خوزستانی به دلیل بی بودن لیست و جایگزینی بازیکنان جدید با قلم قرمز مربیان خود روبه‌رو شدند، اما در مورد سلجوقی اوضاع متفاوت است. در دوره حضورش نیست چرا و چطور این بازیکن گمنام توانسته است در هفت حضور مربیان متوالی هفت فصل بی در بی در این تیم حضور داشته باشد.

فراخوان عمومی شناسایی تولید کنندگان و تامین کنندگان لوازم، تجهیزات و پوشاک ورزشی

شرکت توسعه اقتصادی فراگیر وفا در نظر دارد انواع لوازم، تجهیزات و پوشاک ورزشی مورد نیاز خود را از تامین کنندگان داخلی تهیه نماید. لذا از کلیه تولیدکنندگان یا نمایندگان معتمد برآنها که دارای سابقه فعالیت در این زمینه می باشند دعوت به عمل می آید.

مشخصات تجهیزات مورد نیاز:
انواع کوله ورزشی، انواع ساک ورزشی و استخری ، راکت بیینگ پنگ ،کفش ورزشی، راکت بدمینتون، انواع صفحه دارت، انواع توپ رشته های ورزشی، انواع لوازم مربوط به شنا .انواع کاپشن شلوار ورزشی، انواع تیشرت ورزشی، انواع اوزن بدن سازی و آمادگی جسمانی ، انواع پوشاک ورزشی رشته های

بستکالی ؛ والبال ،فوتبال ،فوتسال و ...

مدارک مورد نیاز:

مدارک مربوط به سابقه فعالیت و گواهینامه های مربوطه به همراه یک برگ رزومه دربردارنده آدرس و تلفن نحوه ارسال مدارک از طریق راه های ارتباطی ذیل

ثبت نام الکترونیکی در وبسایت شرکت به نشانی: **www.vksc.ir**

ارسال مدارک از طریق پست الکترونیک ؛ **vfa.kscholding@gmail.com** - آهواز - منازل سازمانی ۲۰ دستگاه صنایع فولاد- جنب درگاه‌خانه فولاد- کد پستی/ ۶۱۷۸۸۱۳۱۱۱۱

مدیریت بازرگانی

مهلت ارسال مدارک: ۰۲/۰۴/۲۵

اطلاعات تماس با کارشناس: در ساعات اداری ۰۵۱۳۳۱۳۵۷۰ - ۰۵۱۳۳۱۳۳۱۳۰

ارایه مدارک و سوابق هیچگونه حقی را برای متقاضیان ایجاد نفعاهد کرد.